
ZP 3410/ 4/ 10                                                                              Cedry Wielkie, dnia 08.06.2009 r 

 

O G Ł O S Z E N I E 

o przetargu nieograniczonym 

na 

realizację zadania pn: Dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Cedry Wielkie                                 

w roku szkolnym 2010/2011.     Kod CPV 60.11.31.00-4. 

 

1. Zamawiający: Gmina Cedry Wielkie z siedzibą: ul. Krasickiego 16, 83-020 Cedry Wielkie. 

2. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony o szacunkowej wartości mniejszej niż kwoty 

określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r Nr 223, poz. 1655       

z późn. zm.). 

3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona jest SIWZ: www.cedry-wielkie.pl 

      4. Opis przedmiotu zamówienia: 

- przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie dowozu uczniów do szkół na 

terenie gminy Cedry Wielkie w roku szkolnym 2010/2011, 

- miesięczna ilość kilometrów dowozów i odwozów uczniów do szkół wynosi około 4 500 

kilometrów czyli 45 000 kilometrów w roku szkolnym na jeden autobus. 

- zamawiający wymaga aby Wykonawca, świadczył usługi przewozu uczniów do szkół dwoma 

autobusami o liczbie miejsc siedzących powyżej 50 wraz z osobami odpowiedzialnymi za 

bezpieczeństwo dzieci oraz posiadał jeden autobus rezerwowy. 

Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt: 

- utrzymać w należytym porządku i czystości autobusy, 

- przestrzegać przepisy BHP i p poż, 

- ubezpieczyć autobusy i dzieci na czas przewozów z tytułu szkód które mogą powstać w 

związku z określonymi zdarzeniami losowymi, 

- ubezpieczyć się od odpowiedzialności cywilnej za szkody które mogą wyniknąć w 

związku z wykonywaniem zamówienia, 

- oznaczyć autobusy na czas przewozów że wykorzystywany jest do transportu dzieci 

szkolnych. 

Zamawiający wymaga przedłożenia w ofercie zezwolenia na wykonywanie krajowego 

zarobkowego przewozu osób – przewozy nieregularne, licencję lub promesę licencji łącznie 

z wykazem sprawnych technicznie autobusów niezbędnych do realizacji zamówienia. 

5.  Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

6.  Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 

7.  Wymagany termin realizacji zamówienia od dnia 01.09.2010 r – do 30.06.2011 r. 

      8  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

-  posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

opis sposobu dokonania spełnienia tego warunku – o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, 

którzy posiadają zezwolenie na wykonywanie działalności zgodnej  z przedmiotem zamówienia, 

-  posiadania wiedzy i doświadczenia; 

opis sposobu dokonania oceny spełnienia tego warunku – o zamówienie mogą ubiegać się 

wykonawcy, których wiedza i doświadczenie pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia, 

którzy w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres wykonywania 

działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonywali  usługi  o podobnym zakresie. 

- dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 

opis sposobu dokonania oceny spełnienia tego warunku – o zamówienie mogą ubiegać się 

wykonawcy, których potencjał techniczny pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia i którzy 

dysponują lub będą dysponować  co najmniej 3 autobusami o liczbie miejsc siedzących powyżej 50  

http://www.cedry-wielkie.pl/


oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 

-  sytuacji ekonomicznej i finansowej; 

opis sposobu dokonania oceny spełnienia tego warunku – o zamówienie mogą ubiegać się 

wykonawcy, których  sytuacja ekonomiczna i finansowa pozwoli na prawidłowe wykonanie 

zamówienia,  

W przypadku podmiotów działających wspólnie potencjał techniczny i kadrowy oraz ekonomiczny 

i finansowy podlega zsumowaniu. 

Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na mocy   art. 24 ust. 1 i 2 

ustawy. 

Zamawiający oceni spełnienie ww. warunków udziału w postępowaniu na podstawie analizy 

dokumentów i oświadczeń przedłożonych przez Wykonawców na zasadzie kwalifikacji spełnia - 

nie spełnia. 

W przypadku wykonawców występujących wspólnie warunki określone w ust. 1  musi spełnić 

każdy z wykonawców (dokumenty wskazane w Rozdziale IV B ust. 2, 3, SIWZ składa każdy z 

wykonawców występujących wspólnie we własnym imieniu).                                                                                                                                                        

Wykaz niezbędnych do tego celu dokumentów i oświadczeń, które winna zawierać oferta 

przedstawiono w Rozdziale IV SIWZ w pozycji B, pkt. 1 – 10. 

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia z następującym zastrzeżeniem:  

- wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą ustanowić pełnomocnika 

(lidera) do reprezentowania ich w postępowaniu (lub reprezentowana w postępowaniu i zawarcia 

umowy). Stosowne  pełnomocnictwo należy załączyć do oferty w formie oryginału lub kopii 

potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez notariusza, 

-  pełnomocnictwo, o którym mowa powyżej musi precyzować zakres umocowania i wskazywać 

pełnomocnika.  Musi też wyliczać wszystkich wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o 

zamówienie i każdy z nich musi podpisać się pod tym dokumentem. 

Podpis osoby/osób upoważnionej składany na dokumentach, o których mowa powyżej musi 

pozwalać na identyfikację jej imienia i nazwiska (np. będzie uzupełniony pieczątką imienną). 

Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

zamiast - aktualnego odpisu z właściwego rejestru składa dokument lub dokumenty ( 

przetłumaczone na język polski ) wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzające odpowiednio, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości wystawione nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania ofert. 

Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania nie wydaje się dokumentów, zastępuje się je dokumentem zawierającym 

oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub 

kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 

Dokumenty te powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert. 

Niespełnienie choćby jednego z powyższych warunków udziału w postępowaniu będzie skutkować 

wykluczeniem Wykonawcy z postępowania z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3. 

Ofertę Wykonawcy wykluczonego z postępowania uznaje się za odrzuconą. 



Ocena spełnienia warunków wymaganych od wykonawców zostanie dokonana zgodnie z 

formułą „spełnia-nie spełnia” w oparciu o informacje zawarte w dokumentach lub 

oświadczeniach wymienionych w Rozdział IV. Zawartość oferty punkt B SIWZ. Z treści 

załączonych dokumentów i oświadczeń musi wynikać jednoznacznie, iż ww warunki 

Wykonawca spełnił. Niespełnienie chociażby jednego z ww warunków skutkować będzie 

wykluczeniem Wykonawcy z postępowania. Ofertę Wykonawcy wykluczonego z 

postępowania uznaje się za odrzuconą. 

Informacja o przewidywanych zmianach postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której Zamawiający dokona wyboru Wykonawcy: 

a) Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w 

stosunku do oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. 

b) Zamawiający określa następujące warunki, w jakich przewiduje możliwość dokonania 

zmian w zawartej umowie: 

-  w przypadku ustawowej zmiany wysokości podatku VAT, 

- w przypadku wystąpienia siły wyższej uniemożliwiającej zrealizowanie przedmiotu umowy 

zgodnie z jej postanowieniami. 

9.  Wadium nie jest wymagane. 

10. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena – 100%. 

11. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Urząd Gminy Cedry Wielkie,                  

ul. Krasickiego 16, 83-020 Cedry Wielkie w pok. Nr 17 ( sekretariat Urzędu Gminy ) do dnia 

18.06.2009 r do godz. 11:00. 

12. Termin związania ofertą wynosi 30 dni licząc od upływu terminu składania ofert. 

13. Zamawiający dla niniejszego zamówienia nie przewiduje: zawarcia umowy ramowej, 

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów, zastosowania aukcji elektronicznej.   

14. Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 

67 ust. 1 pkt. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych. 

15. Niniejsze ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych                        

dnia 08.06.2010 pod  pozycją Nr 145779-2010. 


